Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

instalação de lâmpadas nos postes na rua Alcides Ramos Nogueira especialmente próx ao n°

1370 no Bairro Socorro.

REQUERIMENTO N° 22/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A INSTALAÇÃO
DE LÂMPADAS NOS POSTES NA RUA ALCIDES RAMOS
NOGUEIRA, ESPECIALMENTE PRÓXIMO AO N° 1370. NO BAIRRO
SOCORRO.

PROTOCOLO GERAL N° 80/2017
Data: 25/01/2017 - Horário: 15:41

11111111111111111111111

APROVADO

U AN. 2017

Vereadorearios Moura • MOO
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o local está escuro, trazendo insegurança para os moradores e demais

transeuntes.E que também já existe um pedido protocolado na Prefeitura com esse pedido desde

de agosto/2015.

"Realizado junto a Prefeitura de Pindamonhangaba
N° Protocolo: 22819
Data: 06/08/2015"

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando a instalação de lâmpadas nos postes na rua Alcides
Ramos Nogueira especialmente próx ao n° 1370 no Bairro Socorro.

Pindamonhangaba, 30 de Janeiro de 2017.

Professor Osvaldo 	do Negrão

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1